

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2019/419 Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)

Zadavatel: Město Vsetín IČO: 00304450
 Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
 75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: DAF INNOVA s.r.o. IČO: 26827930
 Sídlo: Huslenky 643, 756 02 Huslenky DIČ: CZ26827930
 Kancelář: Podsedky 285, 755 01 Vsetín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	61 049,69
PSV	64 794,82
MON	31 012,30
Vedlejší náklady	1 860,00
Ostatní náklady	4 650,00
Celkem	163 366,81

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	163 366,81 CZK
Základní DPH	21 %	34 307,00 CZK
Zaokrouhlení		0,19 CZK

Cena celkem s DPH **197 674,00 CZK**

v

Vsetíně

dne

18.1. 2019



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	Vedlejší a ostatní náklady	0	6 510	1 367	7 877	4
1	Vedlejší a ostatní náklady	0	6 510	1 367	7 877	4
SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou po	0	156 857	32 940	189 797	96
1	Úprava interiéru Integra Vsetín	0	134 215	28 185	162 400	82
2	Elektroinstalace	0	22 642	4 755	27 397	14
Celkem za stavbu		0	163 367	34 307	197 674	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			13 550,40	8
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			10 754,80	7
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			12 272,13	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			4 175,78	3
64	Výplně otvorů	HSV			2 031,30	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 604,87	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 705,07	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 046,34	4
97	Prorážení otvorů	HSV			4 053,82	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			820,43	1
725	Zařizovací předměty	PSV			14 782,75	9
730	Ústřední vytápění	PSV			9 570,00	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			10 170,59	6
776	Podlahy povlakové	PSV			21 008,40	13
783	Nátěry	PSV			194,81	0
784	Malby	PSV			9 068,27	6
M21	Elektromontáže	MON			7 430,20	5
M21R	Doplnění rozvaděče	MON			2 694,30	2
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			8 370,00	5

M99	Ostatní práce "M"	MON			12 517,80	8
999	Poplatky za skládky	PSU			1 129,98	1
D96	Přesuny suli a vybouraných hmot	PSU			1 904,77	1
VN	Vedlejší náklady	VN			1 860,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			4 650,00	3
Cena celkem					163 366,81	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: VN		Vedlejší náklady	1 860,00						
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 18/ II	
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště							
		1		1,00000					
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 18/ II	
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.							
		Omezená plocha staveniště : 1							
				1,00000					
Díl: ON		Ostatní náklady	4 650,00						
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	465,00	465,00		RTS 18/ II	
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.							
		1		1,00000					
4	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	930,00	930,00		RTS 18/ II	
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
		Kompletace všech revizí a zkoušek : 1							
				1,00000					
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	465,00	465,00		RTS 18/ II	
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
		1		1,00000					
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 790,00	2 790,00		RTS 18/ II	
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovném počtu.							
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006							
		Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1							
				1,00000					
Celkem						6 510,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 34						13 550,40		
		Stěny a příčky						
1	342111422RT4	Příčky sádrovláknité s ocelovou jednoduchou konstrukcí tloušťky 125 mm, 1xopláštěné, deskami tl. 12,5 mm, s minerální izolací tl. 60 mm, o objemové hmotnosti 50 kg/m3 (4,59+0,435)*2,70 -0,80*1,97	m2	11,99150	1 130,00	13 550,40	801-1	RTS 18/ II
				13,56750				
				-1,57600				
Díl: 41						10 754,80		
		Stropy a stropní konstrukce						
2	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, 1.08 : 6,55 1.09 : 10,15	m2	16,70000	644,00	10 754,80	801-1	RTS 18/ II
				6,55000				
				10,15000				
Díl: 61						12 272,13		
		Úpravy povrchů vnitřní						
3	612421637R00	Omlítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové po odstranění obkladů : (1,64+2,163+0,10+2,52+4,59+2,078)*2,15 (0,62+1,38+0,89)*2,15 -1,793*1,295-0,60*1,97 (1,793+2*1,362)*0,30	m2	32,21032	381,00	12 272,13	801-1	RTS 18/ II
				28,14565				
				6,21350				
				-3,50394				
				1,35510				
Díl: 63						4 175,78		
		Podlahy a podlahové konstrukce						
4	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, (1,60+1,32+1,53)*0,14*0,10	m3	0,06230	3 553,00	221,35	801-4	RTS 18/ II
				0,06230				
5	632411104RT1	Potěr ze suchých směsí stěrka anhydritová, samonivelační, vyrovnávací, tloušťky 4 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením 1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30 1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435	m2	17,04495	194,00	3 306,72	801-1	RTS 18/ II
				6,90060				
				10,14435				
6	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, dvoji (křížem vedené) rozvinění hrazdami Položka pořadí 5 : 17,04495	m2	17,04495	38,00	647,71	801-1	RTS 18/ II
				17,04495				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 64						2 031,30		
Výplně otvorů								
7	642942213R00	Osazení zárubní dveřních ocelových do sádkartonové příčky tloušťky 125 mm šířky 700 mm, bez dodávky zárubně	kus	1,00000	445,00	445,00	801-1	RTS 18/ II
1.09 : 1					1,00000			
8	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	1,80000	378,50	681,30	801-1	RTS 18/ II
1.09 : 1,80					1,80000			
9	55330450R	zárubeň kovová pro sádkarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P; závěsy pevné pro SDK	kus	1,00000	905,00	905,00	SPCM	RTS 18/ II
1					1,00000			
Díl: 94						1 604,87		
Lešení a stavební výtahy								
10	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocně pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	16,70000	96,10	1 604,87	800-3	RTS 18/ II
1.08 : 6,55					6,55000			
1.09 : 10,15					10,15000			
Díl: 95						1 705,07		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	16,70000	102,10	1 705,07	801-1	RTS 18/ II
Položka pořadí 10 . 16,70000					16,70000			
Díl: 96						7 046,34		
Bourání konstrukcí								
12	962084131R00	Bourání zdíva přiček deskových a sádrových potažených rabcovým pletivem nebo bez pletiva, sádkartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm	m2	9,48392	131,00	1 242,39	801-3	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení: o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²).						
		1,60*2,70-0,80*1,97			2,74400			
		1,32*2,70-0,84*1,137			2,60892			
		1,53*2,70			4,13100			
13	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m ²	16,67595	119,50	1 992,78	801-3	RTS 18/ II
		1.08 : 2,49*3,17-1,53*0,89			6,53160			
		1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435			10,14435			
14	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m ²	34,08990	49,00	1 670,41	801-3	RTS 18/ II
		Začátek provozního součtu						
		1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30			6 90060			
		1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435			10,14435			
		Mezisoučet			17,04495			
		Konec provozního součtu						
		17,04495*2			34,08990			
15	965081713RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ²	m ²	17,04495	73,00	1 244,28	801-3	RTS 18/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30			6,90060			
		1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435			10,14435			
16	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m ²	kus	1,00000	8,50	8,50	801-3	RTS 18/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		840/1137 mm						
		1			1,00000			
17	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ²	kus	5,00000	14,00	70,00	801-3	RTS 18/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		800/1970 : 1+1			2,00000			
		600/1970 : 1			1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		zpětné zavěšení :						
		800/1970 : 1		1,00000				
		600/1970 : 1		1,00000				
18	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých. plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,84*1,137	m2	0,95508	221,00	211,07	801-3	RTS 18/ II
				0,95508				
19	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,80*2,02	m2	1,61600	328,00	530,05	801-3	RTS 18/ II
				1,61600				
20	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových. šířky do 50 cm, Demontáž parapet. desek plast. a lamin. š.nad 20cm : 1,8	m	1,80000	42,70	76,86	801-3	RTS 18/ II
				1,80000				
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 053,82		
21	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo. (1,38+0,60+2,52+4,59+2,078)*2,15 -1,793*1,295 (1,793+2*1,362)*0,30	m2	23,04437	95,20	2 193,82	801-3	RTS 18/ II
				24,01120				
				-2,32194				
				1,35510				
22	976082134T00	Demontáže vnitřního zařízení interiéru 1	kompl	1,00000	1 860,00	1 860,00		Vlastní
				1,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				820,43		
23	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,8,9,10,11,12,13,18,19, .	t	2,52828	324,50	820,43	801-4	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Součet : 2,52828				2,52828		
Díl: 725		Zařizovací předměty				14 782,75		
24	720000010T00	Demontáž umyvadla, dřezu, vpustě a pod. zaslepení rozvodů, vč. instalace umyvadla, dřezu	kompl	1,00000	14 740,00	14 740,00		Vlastní
		1			1,00000			
25	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m Ceny z položek s pořadovými čísly: : 24. : Součet : 75,00000	%	147,40000	0,29	42,75	800-721	RTS 18/ II
					75,00000			
Díl: 730		Ústřední vytápění				9 570,00		
26	730000000T00	Ústřední vytápění úprava UT, napojení topného tělesa vel 500/1800 mm - KORADO Radik na stávající radiátor vč. dodávky, montáže, přesun	kompl	1,00000	9 570,00	9 570,00		Vlastní
		1			1,00000			
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				10 170,59		
27	766661112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	561,70	561,70	800-766	RTS 18/ II
		1			1,00000			
28	766000031T00	D+M - Kuchyňská linka komplet. prac.deska vč. lednice, varné desky, dřezu a baterie, dodávka a instalace mimo tento rozpočet 1 08- délka 3170 mm	ks	1,00000	0,00	0,00		Vlastní
		1			1,00000			
29	766000067T00	D+M - Truhlářská výroba- obklad stěny lepením kolem kuchyňské linky na v. 600 mm m.č. 1.08 deska LTD 12K- rozměr 2070x2800 mm +hrana	ks	1,00000	5 390,00	5 390,00		Vlastní
		1			1,00000			
30	766000101T00	D+M - Přechodová lišta, dřevo dub napuštění voskem	m	2,38000	465,00	1 106,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,98+0,60+0,80		2,38000				
31	611601203R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan	kus	1,00000	2 976,00	2 976,00	SPCM	RTS 18/ II
		1.09- 800/1970 mm . 1		1,00000				
32	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly. : 27,29,30,31, : Součet: : 68,04680	%	93,92700	1,45	136,19	800-766	RTS 18/ II
				68,04680				
Díl: 776		Podlahy povlakové				21 008,40		
33	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál 1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30 1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435	m2	17,04495	6,00	102,27	800-775	RTS 18/ II
				6,90060				
				10,14435				
34	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál 1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30 1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435	m2	17,04495	63,00	1 073,83	800-775	RTS 18/ II
				6,90060				
				10,14435				
35	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál 1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30 1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435 Mezisoučet	m2	17,04495	19,80	337,49	800-775	RTS 18/ II
				6,90060				
				10,14435				
				7,04495				
36	776422110R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny lepeným soklíkem Začátek provozního součtu 1.08 : (3,17+2,49)*2-0,80*2-0,60+2*0,30 1.09 : (4,59+2,52)*2-0,80	m	24,29700	145,60	3 537,64	800-775	RTS 18/ II
				9,72000				
				13,42000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Konec provozního součtu ztratné 5% : 23,14*1,05								
				24,29700				
37	776422210R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu úprava soklů v rozích vnějších i vnitřních	kus	12,00000	98,60	1 183,20	800-775	RTS 18/ II
				12	12,00000			
38	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	17,04495	223,20	3 804,43	800-775	RTS 18/ II
				1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30	6,90060			
				1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435	10,14435			
39	776996110R00	Ostatní práce napuštění povlakových podlah pastou	m2	17,04495	29,50	502,83	800-775	RTS 18/ II
				Položka pořadí 33 : 17,04495	17,04495			
40	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; pínivo křemičité, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	139,08720	29,50	4 103,07	SPCM	RTS 18/ II
				17,045*1,6*5*1,02	139,08720			
41	23596051.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, syntetická pryskyřice; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezni můstek; pro interiér	kg	1,73859	168,30	292,60	SPCM	RTS 18/ II
				17,045*0,10*1,02	1,73859			
42	28412285R	podlahovina PVC v rolích; š = 1 500,0 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	18,00000	304,10	5 473,80	SPCM	RTS 18/ II
				1.08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30	6,90060			
				1.09 : 4,59*2,085+1,32*0,435	10,14435			
				ztratné 5% : 17,0450*0,05	0,85225			
				dopočet : 0,1028	0,10280			
43	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	853,20000	0,70	597,24	800-775	RTS 18/ II
				Ceny z položek s pořadovými čísly : 33,34,35,36,37,38,39,40,41,42, Součet : 219,39710				
				219,39710				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				194,81		
44	783222110RT1	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, zárubeň : (2*1,97+0,80)*(0,10+2*0,05)	m2	0,94800	205,50	194,81	800-783	RTS 18/ II
Díl: 784		Malby				9 068,27		
45	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	77,44523	21,90	1 696,05	800-784	RTS 18/ II
		1 07 : 1,395*0,95		1,32525				
		(1,395+0,95)*2*(2,70-1,50)		5 62800				
		-0,60*(1,97-1,50)		-0,28200				
		1 08 : 3,17*2,49-1,53*0,89+0,60*0,125+0,98*0,30		6,90060				
		(2,49+3,17)*2*2,70		30,56400				
		-0,80*1,97*2-0,60*1,97		-4,33400				
		(1,64+2*0,89)*2,15*(-1)		-7,35300				
		(0,98+2*2,215)*0,30		1,62300				
		(3,17+1,00)*0,60*(-1)		-2,50200				
		1 09 : 4,59*2,085+1,32*0,435		10,14435				
		(4,59+2,52)*2*2,70		38,39400				
		-1,793*1,362-0,80*1,97		-4,01807				
		(1,793+2*1,362)*0,30		1,35510				
46	784157102R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , akrylát, jednonásobné, II, vrstvy 1,5 mm	m2	8,19150	172,00	1 408,94	800-784	RTS 18/ II
		oprava SDK po otlučení obkladů						
		(1,38+0,60+1,53+0,15*2)*2,15		8,19150				
47	784165442R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	77,44523	77,00	5 963,28	800-784	RTS 18/ II
		Položka pořadí 45 : 77,44523		77,44523				
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				8 370,00		
48	240000000T00	Vzduchotechnika	komp	1,00000	8 370,00	8 370,00		Vlastní
		demontáž vzduchotechnického potrubí vč. úpravy a případného zaslepení						
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	1	Úprava interiéru Integra Vsetín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 999		Poplatky za skládky	1 129,98						
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,18,19,20,21,22,24, ; Součet : 4,05011	t	4,05011	279,00	1 129,98	801-3	RTS 18/ II	
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	1 904,77						
50	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,18,19,20,21,22,24, ; Součet : 4,05011	t	4,05011	118,10	478,32	822-1	RTS 18/ II	
51	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,18,19,20,21,22,24, ; Součet : 4,05011	t	4,05011	197,20	798,68	801-3	RTS 18/ II	
52	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,18,19,20,21,22,24, ; Součet : 40,50110	t	40,50110	14,60	591,32	801-3	RTS 18/ I.	
53	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 12,13,14,15,18,19,20,21,22,24, ; Součet : 4,05011	t	4 05011	9,00	36,45	800-6	RTS 18/ II	
Celkem						134 214,51			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	Pol__24	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů stropních, nástěnných, přisazených 1 zdroj	ks	1,00000	217,60	217,60		Vlastní
25	Pol__25	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo, vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových	ks	2,00000	85,30	170,60		Vlastní
26	Pol__26	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů, přepínačů, řazení 6-střídavých	ks	2,00000	85,30	170,60		Vlastní
27	Pol__27	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P, + PE	ks	4,00000	91,10	364,40		Vlastní
28	Pol__28	Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových vestavných bez zhotovení otvoru, vačkových typ S nebo válcových, typ V, se zapojením vodičů 25A, 01 až 02	ks	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
29	Pol__29	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu do, 2,5 mm ²	ks	18,00000	14,10	253,80		Vlastní
30	Pol__30	Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených pod omítku CYKYLS 2 x 1,5 mm ²	m	10,00000	15,90	159,00		Vlastní
31	Pol__31	Montáž izolovaných vodičů, šnůr a kabelů měděných uložených pod omítku CYKYLS 3 x 1,5 mm ²	m	30,00000	15,90	477,00		Vlastní
32	Pol__32	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	ks	3,00000	52,90	158,70		Vlastní
Díl: M21R Doplnění rozvaděče						2 694,30		
33	M21R1	PROUDOVÝ CHRÁNIČ 2-PÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU PORUCHOVÝ PROUD 30mA 1N-030A -10A	ks	3,00000	808,20	2 424,60		Vlastní
34	M21R2	MONTÁŽ ROZVODNIC do 20 kg	ks	1,00000	269,70	269,70		Vlastní
Díl: M99 Ostatní práce "M"						12 517,80		
35	1	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontáže stávajícího stavu - mimo C21	hod	12,00000	260,40	3 124,80		Vlastní
36	2	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Úprava stávajícího RS1	hod	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní
37	3	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Koordinace se stavbou	hod	4,00000	279,00	1 116,00		Vlastní
38	4	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Spolupráce se stavebníkem	hod	3,00000	279,00	837,00		Vlastní
39	5	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Dokumentace skutečného provedení	hod	4,00000	372,00	1 488,00		Vlastní
40	6	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Spolupráce s revizním technikem	hod	2,00000	279,00	558,00		Vlastní
41	7	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSK Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy	hod	12,00000	279,00	3 348,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/419	Úprava interiéru a výměna podlahy č. p. 419 (KIC)
O:	SO 01	Úprava interiéru Integra s výměnou podlahy
R:	2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
42	8	Podružný materiál	kompl.	1,00000	465,00	465,00		Vlastní
43	9	Doprava, přesun	kompl.	1,00000	465,00	465,00		Vlastní

Celkem	22 642,30
---------------	------------------